
 

 

 

 

 
 

Tel. Presidenza  : 0804836592 

DSGA  :  0804836580  

Tel Segreteria  :  0804836581/0804836583 

URP                   :  0804306778 

www.scuolagiovanni23.gov.it 

e-mail: 

TAIC865007@pec.istruzione.it  

TAIC865007@istruzione.it 

Istituto Comprensivo Statale

“Giovanni XXIII”

SEDE: P.zza San Francesco da Paola, 3   

74015 Martina Franca (TA)    

C.F.: 90215210734Codice IPA: istsc_taic865007 

Codice Meccanografico Miur : TAIC865007 

Codice Univoco Amministrazione : UF 9 TT 7 

IBAN :   IT 43 D  ABI 01030 CAB 78931 C/C 000001456655 

 

 

Prot.n. 8618 

MARTINA FRANCA, 23/10/2018 

 
Oggetto: Aggiudicazione definitiva   per la fornitura di Tende  in tessuto ignifugo classe A in Etamine 130  per progetto 

fondi strutturali europei - piano operativo nazionale “PROGETTO PON FSE COMPETENZE DI BASE -Obiettivo Specifico 

10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 

docenti, formatori e staff.  10.2.2AFSEPON-PU-2017-209 CUP  C94C18000010006 

- CIG Z1E25434D5 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il  D.I. 44/2001; 

- Visto  l’art. 36 del  D.lgs. 50/2016 – contratti sotto soglia; 

- Visto il Regolamento per l’attività negoziale del Dirigente Scolastico approvato dal Consiglio di 

Istituto; 

- Vista la Determina Dirigenziale prot. n. 8226 del 10/10/2018 di  acquisti di  Tende in tessuto 

ignifugo  classe A in Etamine 130  
- Visto il bando per la procedura di affidamento diretto di acquisti   in data 10/10/2018 prot.8226; 

- Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a  formulare  le offerte; 

- Esaminato il verbale della Commissione Tecnica, all’uopo istituita con atto prot. n.8541 del 

22/10/2018,  in merito al criterio dell’offerta economicamente più bassa; 

- Preso atto che è pervenuta una sola offerta nei termini e con le modalità  indicate e precisamente  

della ditta  Lenoci Paola di Martina Franca;  

- Viste le autocertificazioni rese dal  rappresentante legale della suddetta ditta in applicazione del 

D.lgs. 50/2016. 

 

DETERMINA 

 
 

L’ AGGIUDICAZIONE definitiva  per la fornitura di Tende in tessuto ignifugo classe A in Etamine 

130 per il progetto 10.2.2AFSEPON-PU-2017-209,  alla  ditta  LENOCI PAOLA di Martina Franca            

con riserva di accertare la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi 

in capo al soggetto medesimo entro il 23/11/2018. 

   


